高温下での使用に適した
柔軟なエアロジェルブランケット
保温材は進化しました
// ASTM C1728準拠
// 最高 650 ºC（1200 ºF）の高温環境に対応
// 多数のオプション:  厚さ5、10、15、20mm
//  最高で競合製品の 5 倍の保温性能

1.	 記載の温度制限を超える場合につきましては、弊社テクニカルサービスまでお問い合わせください。
2.	 400度以上の運用温度の場合厚さ0.05mmの金属ホイルのバリアによる追加施工が必要。詳細はテクニカルサービスにご相談ください。
3.	 ArmaGel	HT	は、使用温度が周囲温度を超えている場合の用途向けに設計されています。使用温度が周囲温度より低い場合の詳細情報とサポートについては、当社のテクニカルサービスにご相談ください。
4.	 シングルテスト結果によるもので、参照情報としてお取り扱いください。
5.	 ２psiの事前負荷のパフォーマンステスト	。
6.	 現在製造中の製品のみがプロジェクトに使用されるよう、貯蔵寿命（最長保管期間）が制限されています。この制限は製品の保管のみに適用され、設置後の製品寿命には影響を与えません。
ロールシート
メーターサイズ ヤード・ポンドサイズ
 公称厚さ 幅 長さ
ロールあた
りの内容量 公称厚さ 幅 長さ
ロールあた
りの内容量
  [mm] [m] [m] [sqm] [in] [in] [ft] [sq ft]
標準ロール AGH-05-00/150S 5 1.50 16.00 24.00 0.20 59.00 52.50 258.34
AGH-10-00/150S  10 1.50 8.00 12.00 0.39 59.00 26.25 129.17
AGH-15-00/150S 15 1.50 6.00 9.00 0.59 59.00 19.69 96.88
 AGH-20-00/150S 20 1.50 4.00 6.00 0.79 59.00 13.13 64.59
特大ロール AGH-05-00/150P 5 1.50 65.00 97.50 0.20 59.00 213.26 1049.48
AGH-10-00/150P 10 1.50 40.00 60.00 0.39 59.00 131.24 645.84
AGH-15-00/150P 15 1.50 26.00 39.00 0.59 59.00 85.31 419.80
 AGH-20-00/150P 20 1.50 20.00 30.00 0.79 59.00 65.62 322.92
公差 厚さ公差 名目５ｍｍの厚さ 5.0 - 7.0 mm
ASTM C1728に順じる  名目10ｍｍの厚さ 10.0 -12.5 mm
  名目15 mmの厚さ 15.0 - 17.5 mm
  名目20 mmの厚さ 20.0 - 22.5 mm